
 

VIRBALIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

3 klasė 
PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 

2023-2024 m. m.  

 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Muzika 

Lietuvių k. ir lit. 

Lietuvių k. ir lit. 

Matematika 

Dailė  

Informatika  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Visuomeninis ugd. 

Užsienio k. (anglų) 

Matematika 

Lietuvių k. ir lit. 

Technologijos 

Fizinis ugdymas 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Matematika 

Lietuvių k. ir lit. 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir lit. 

Šokis 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Lietuvių k. ir lit. 

Matematika  

Muzika  

Užsienio k. (anglų) 

Gamtos mokslai 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir lit. 

Matematika  

Dorinis ugd. (tikyba) 

Klasės valandėlė 

 
 

 


